חוק עזר לגולן (פינוי אשפה), התש"פ-2020

בתוקף סמכותה לפי סעיפים 14, 22, 23 ו-24 לפקודת המועצות המקומיות¹ (להלן – הפקודה), מתקינה מועצת המועצה האזורית גולן חוק עזר זה:

הגדרות

1. בחוק עזר זה –

"אדם" – לרבות חברה או התאחדות או חבר בני אדם, בין שהם מאוגדים ובין שאינם מאוגדים;

"בעל נכס" – אחד או יותר מאלה;

(1) הבעל הרשום של הנכס, או הזכאי על פי הסכם בכתב להירשם כבעל;

(2) אדם המקבל או הזכאי לקבל הכנסה, או שהיה מקבלה אילו הנכס היה נותן הכנסה, בין בזכותו הוא ובין כמורשה, כסוכן, כנאמן או כבא כוח;

(3) בעל דירה כמשמעותו בחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969² (להלן – חוק המקרקעין);

(4) המחזיק בנכס לצורכי ארנונה לפי רישום בפנקסי המועצה;

(5) נציגות בית משותף כמשמעותה בחוק המקרקעין.

"המועצה" – מועצה אזורית גולן;

"השבה" – הפקת אנרגיה מפסולת או תהליך עיבוד של פסולת לחומר המשמש להפקת אנרגיה;

"זבל" – גללי בהמה, מי שופכין והפרשות בעלי חיים;

"מפקח" – עובד מועצה שראש המועצה מינה אותו בכתב להיות מפקח לענין הוראות חוק עזר זה, כולן או מקצתן ;

"נכס" – קרקע, בנין, חצר, גינה, מגרש, או חלק בהם, בין תפוס ובין פנוי, בין ציבורי ובין שאינו ציבורי ;

"פסולת אסבסט" – כהגדרתה בחוק למניעת מפגעי אסבסט ואבק מזיק, התשע"א-2011³ ;

"פסולת בנין" – כהגדרתה בחוק שמירת הניקיון, התשמ"ד – 1984⁴ ;

"פסולת חומרים מסוכנים" – חומר מכל סוג, המכיל חומר מסוכן, המסולק ממפעל או המיועד לסילוק או שיש לסלקו לפי חוק החומרים המסוכנים, תשנ"ג-1993⁵ תקנות החומרים המסוכנים (סילוק פסולת רדיואקטיבית), התשס"ב-2002⁶, ותקנות רישוי עסקים (סילוק פסולת חומרים מסוכנים), התשנ"א-1990⁷ (להלן – תקנות סילוק פסולת חומרים מסוכנים), ולמעט אסבסט כהגדרתו בחוק למניעת מפגעי אסבסט ; לענין זה, "חומר מסוכן", "מפעל", "סילוק" – כהגדרתם בתקנות סילוק פסולת חומרים מסוכנים ;

"פסולת חקלאית" – פסולת הנוצרת עקב פעילות חקלאית, לרבות גללי בהמה, מי שפכים והפרשות בעלי חיים ;

"פסולת למיחזור" – כהגדרתה בחוק איסוף ופינוי פסולת למיחזור, התשנ"ג – 1993⁸ (להלן- חוק איסוף ופינוי פסולת למיחזור), ולרבות "פסולת אריזות" בהתאם לחוק להסדרת הטיפול באריזות התשע"א-2011⁹ (להלן : "חוק האריזות") ולרבות "פסולת ציוד וסוללות" בהתאם לחוק לטיפול סביבתי בציוד חשמלי ואלקטרוני ובסוללות תשע"ב – 2012¹⁰ (להלן : "חוק ציוד אלקטרוני") או כהגדרתה בכל חקיקה אחרת, לרבות בחוק עזר למועצה ;

3 ס"ח תשע"א, עמ' 694

4 ס"ח תשמ"ד, עמ' 1118.

5 ס"ח תשנ"ג, עמ' 28

6 ק"ת תשס"ב, עמ' 420.

7 ק"ת תשנ"א, עמ' 22.

8 ס"ח תשנ"ג, עמ' 116.

9 ס"ח תשע"א, עמ' 278

10 ס"ח תשע"ב, עמ' 530

"צמח" – עץ, שתיל, שיח, ענף, ניצן, תפוחית, פרי, פרח, קליפה או כל חלק מהם הנטוע או הצומח;

"ראש המועצה" – לרבות עובד המועצה שראש המועצה אצל לו מסמכויותיו לפי סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), התשל"ה – 1975¹¹ לענין הוראות חוק עזר זה, כולן או מקצתן;

"תחנת מעבר" – מתקן נייד וקבוע, שבו נעשים העברה של פסולת במהלך פינויה וסילוקה מכלי קיבול אחד, לרבות רכב להובלת פסולת, לכלי קיבול אחר או מיון של פסולת לרכיביה לצורכי מיחזור או שימוש חוזר;

כלי אצירה

2.

(ה) נמסרה למפעל הודעה כאמור בסעיף קטן (ג), יפנה המפעל את האשפה העודפת על חשבונו, החל במועד הקובע, באמצעות קבלן מורשה. לענין סעיף זה "קבלן מורשה" הינו בעל רישיון עסק לפינוי אשפה ופסולת והובלתם בהתאם לסעיף 5.1 ב לתוספת לצו רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי) התשע"ג-2013.¹²

התקנת ביתן אשפה

6. (א) המפקח רשאי לדרוש בהודעה, מבעל נכס, מבעל מפעל או ממחזיק בנכס או במפעל, שיתקין ביתן אשפה או יתקנו.

(ב) בעל נכס או מפעל או מחזיק בנכס או במפעל, שנדרש להתקין ביתן אשפה כאמור בסעיף קטן (א) חייב להתקינו באופן, בצורה ובמקום שיקבע המפקח ובהתאם להוראותיו ובתוך הזמן שייקבע, הכל כאמור בהודעה.

(ב) ראש המועצה רשאי לתת היתר לפי סעיף קטן (א), לסרב לתיתו, לבטלו, להתלותו, להתנות בו תנאים, להוסיף עליהם או לשנותם.

(ג) בהיתר לפי סעיף קטן (א) ייקבעו –

(1) השעות בהן מותר להוציא או להוביל אשפה או זבל, בכפוף לתקנות למניעת מפגעים (מניעת רעש), התשנ"ג-1992¹³;

(2) האתרים אליהם תפונה אשפה או זבל או פסולת מכל סוג; פינוי כאמור יעשו לתחנת מעבר, אתר לטיפול בפסולת או אתר לסילוק פסולת המורשים לפי חוק רישוי עסקים, התשכ"ח - 1968¹⁴ וחוק התכנון והבניה, התשכ"ה - 1965¹⁵ לקלוט או לטפל בפסולת מאותו הסוג.

(3) דרכי ההוצאה וההובלה וכן אמצעי הובלה, צורתם, גדלם ומבנם

(4) תקופת ההיתר

(ד) נמצא רכב מוביל אשפה או זבל או פסולת מכל סוג ללא היתר, כאמור בסעיף קטן (א), מנכס לכל מקום אחר, רואים את בעל הרכב ואת מי שהרכב בשליטתו כאחראי, אלא אם הוכיח שהוא לא הוביל כאמור והודיע במועצה מי נהג ברכב באותו מועד או הודיע שהרכב נלקח מרשותו ללא הסכמתו.

תעריף אגרה עבור פינוי 1 טון אשפה הינו 790.33 ₪ (כולל מע"מ)
2.

טור ב' התעריף לפינוי אחד (בהעדר שקילה) בשקלים חדשים טור א' התעריף לפינוי נפח כלי אצירה סידורי
21.77 לפי משקל 360 ליטר 1
66.51 לפי משקל 1,100 ליטר 2
1,088.28 לפי משקל 18 מ"ק (רמסע) 3
2,845.19 לפי משקל דחסן 12 מ"ק 5
3,319.38 לפי משקל דחסן 14 מ"ק 7

ב _____ התש"פ (_____, ב _____ 2020)

חיים רוקח
ראש המועצה האזורית גולן